
SLV TRACK SYSTÉM
48V lištový systém  
pro moderní koncept osvětlení



48V LIŠTOVÝ SYSTÉM





Zápustná lišta

Přisazená lišta standard

Str. 14

Str. 10

Str. 19
Str. 19

NUMINOS®  
Závěsná svítidla

NUMINOS® Spoty



48V LIŠTOVÝ SYSTÉM VE 
STRUČNÉM PŘEHLEDU
48V lištový systém lze instalovat do stropu, do stěny nebo zavěsit.  
Je k dispozici jako vestavná verze a ve dvou různých přisazených variantách. 
Také může být individuálně vybavená vhodnými světly.

IN-LINE   
Darklight Reflector

Přisazená lišta 
 hluboká

IN-LINE MOVE

Str. 25

Str. 23

Str. 12

Str. 23

IN-LINE



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

06
 

MAXIMÁLNĚ  
MINIMALISTICKÝ
Nový 48V lištový systém lze flexibilně začlenit do moderního designu interiéru. 
Dá se bezpečně instalovat na stěnu a strop nebo zapustit. Alternativně je možné 
též zavěšení na strop.

Na začátku plánování máte na výběr mezi třemi verzemi provedení lišt: zápustné, 
přisazené standard a přisazené hluboké. K nim pak existují různá sladěná svítidla, 
která lze vzájemně individuálně kombinovat.



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

07
 

Největší výhody v kostce:

 • Homogenní systém filigránského vzhledu
 • Bezpečná instalace a použití na stěnách  

a stropech
 • Odpovídající spoty, závěsná svítidla  

a světelné pásy s CRI>90
 • ON/OFF nebo stmívatelné DALI
 • Včetně hmoždinky fischer DUOPOWER



NAKONFIGURUJTE SI  
SVŮJ 48V LIŠTOVÝ SYSTÉM
Vyberte si variantu lišty ve správné délce, požadované barvě a preferovaném 
typu instalace. Vyberte si zápustnou variantu, nebo jednu ze dvou  
přisazených variant. Se svítidly NUMINOS a IN-LINE speciálně navrženými  
pro SLV 48V LIŠTOVÝ SYSTÉM® budete obzvláště flexibilní a dokonale 
podtrhnete prostředí. 

POTŘEBNÉ INFORMACE

Naskenujte QR kód, vyberte zemi a získáte vždy naše aktuální ceny.  
Navštivte nás na adrese slv.com



Stropní 
instalace

Nástěnná 
instalace

Závěsná 
instalace

Stropní 
instalace

Nástěnná 
instalace

PŘISAZENÁ LIŠTA STANDARD PŘISAZENÁ LIŠTA HLUBOKÁ ZÁPUSTNÁ LIŠTA

VYBERTE SI SVOU LIŠTU

VYBERTE SI SVOU PREFEROVANOU MONTÁŽ

VYBERTE SI SVÁ SVÍTIDLA
NUMINOS®

SPOT A ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO
IN-LINE, IN-LINE DARKLIGHT REFLECTOR  

A IN-LINE MOVE

VYBERTE SI SVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
RŮZNÉ SPOJKY, KRYTY, ZÁVĚSY, SÍŤOVÉ ZDROJE A MNOHO DALŠÍHO.

PŘISAZENÁ INSTALACE ZÁPUSTNÁ INSTALACE

S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

09



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

10
 

PŘISAZENÁ LIŠTA  
STANDARD
Nízkonapěťová přisazená lišta se standardní hloubkou je klasickou volbou pro 
dekorativní koncepce osvětlení. Dá se bezpečně a snadno instalovat na stěny  
a stropy, aby zde vytvořila v designu místnosti zajímavé akcenty.

bílá

48 V DC
max. intenzita proudu: 16 A

Materiál: hliník

černá

48V LIŠTOVÝ SYSTÉM, DALI

Varianta Č. výr. Rozměry

1 m
černá, přisazená standard 1006541

D: 100 cm, Š: 2,62 cm, V: 2,26 cm
bílá, přisazená standard 1006542

2 m
černá, přisazená standard 1006543

D: 200 cm, Š: 2,62 cm, V: 2,26 cm
bílá, přisazená standard 1006544

3 m
černá, přisazená standard 1006545

D: 300 cm, Š: 2,62 cm, V: 2,26 cm
bílá, přisazená standard 1006546

4 m
černá, přisazená standard 1006547

D: 400 cm, Š: 2,62 cm, V: 2,26 cm
bílá, přisazená standard 1006548



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

11
 

L-spojka 
 mechanická,  
levá
1006576

48V PŘISAZENÁ LIŠTA STANDARD

48V PŘISAZENÁ LIŠTA STANDARD, BÍLÁ

VHODNÉ  
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PLÁNOVACÍ POMŮCKA

Síťový zdroj2 
48 V 150 W
1006614

L-spojka 
mechanická, 
stěna/strop
1006580

Koncová krytka
1006594

Podélná spojka  
elektrická
1006570

L-spojka 
mechanická, 
pravá
1006578Výztužná lišta

1006609

L-spojka mechanická

Přisazená lišta standard, levá, strop, hliník,  
D: 7,1 cm, Š: 7,1 cm, V: 2,19 cm

 černá Č. výr. 1006575
 bílá Č. výr. 1006576

Výztužná lišta 

Přisazená lišta, ocel,  
D: 5 cm, Š: 1,32 cm, V: 0,25 cm

 šedá Č. výr. 1006609

L-spojka mechanická

Přisazená lišta standard, pravá, strop, hliník,  
D: 7,1 cm, Š: 7,1 cm, V: 2,19 cm

 černá Č. výr. 1006577
 bílá Č. výr. 1006578

Koncová krytka

Přisazená lišta standard, polykarbonát (PC),  
D: 2,6 cm, Š: 0,2 cm, V: 2,2 cm

 černá Č. výr. 1006593
 bílá Č. výr. 1006594

L-spojka mechanická

Přisazená lišta standard, stěna, hliník,  
D: 8,4 cm, Š: 2,62 cm, V: 8,4 cm

 černá Č. výr. 1006579
 bílá Č. výr. 1006580

Lištový kryt

Přisazená lišta standard 2 m, 20 mm hliník /  
polykarbonát (PC), D: 200 cm, Š: 2 cm, V: 0,6 cm

 černá Č. výr. 1006611
 bílá Č. výr. 1006612

L-spojka  
elektrická
1006572

L-spojka  
elektrická
1006572

Koncový napáječ, 
levý
1006566

L-spojka mechanická, 
pravá
1006578

1  Tuto elektrickou spojku a další elektrické  příslušenství 
najdete na straně 16. Mějte prosím na paměti,  
že elektrické a mechanické spojky musí být vždy 
instalovány společně.

2 Síťový zdroj musí být umístěn externě.

L-spojka 
 elektrická
1006572

Flexibilní spojka 
elektrická1

1006574



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

12
 

PŘISAZENÁ LIŠTA 
 HLUBOKÁ
Štíhlý profil hluboké montážní lišty zcela zakrývá adaptér svítidla  
a zajišťuje tak obzvláště homogenní design.

Varianta Č. výr. Rozměry

1 m
černá, přisazená hluboká 1006549

D: 100 cm, Š: 2,62 cm, V: 4,72 cm
bílá, přisazená hluboká 1006550

2 m
černá, přisazená hluboká 1006551

D: 200 cm, Š: 2,62 cm, V: 4,72 cm
bílá, přisazená hluboká 1006552

3 m
černá, přisazená hluboká 1006553

D: 300 cm, Š: 2,62 cm, V: 4,72 cm
bílá, přisazená hluboká 1006554

4 m
černá, přisazená hluboká 1006555

D: 400 cm, Š: 2,62 cm, V: 4,72 cm
bílá, přisazená hluboká 1006556

bílá

48V DC
max. intenzita proudu: 16 A

Materiál: hliník

černá

48V LIŠTOVÝ SYSTÉM, DALI



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

13
 

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

48V PŘISAZENÁ LIŠTA HLUBOKÁ

L-spojka mechanická

Přisazená lišta hluboká, levá, strop, hliník,  
D: 7,1 cm, Š: 7,1 cm, V: 4,7 cm

 černá Č. výr. 1006581
 bílá Č. výr. 1006582

Spojka

Přisazená lišta, ocel,  
D: 5 cm, Š: 1,32 cm, V: 0,25 cm

 šedá Č. výr. 1006609

L-spojka mechanická

Přisazená lišta hluboká, pravá, strop, hliník,  
D: 7,1 cm, Š: 7,1 cm, V: 4,7 cm

 černá Č. výr. 1006583
 bílá Č. výr. 1006584

Koncová krytka

Přisazená lišta hluboká, polykarbonát (PC),  
D: 2,6 cm, Š: 0,2 cm, V: 4,7 cm

 černá Č. výr. 1006595
 bílá Č. výr. 1006596

L-spojka mechanická

Přisazená lišta hluboká, stěna, hliník,  
D: 8,4 cm, Š: 8,4 cm, V: 4,7 cm

 černá Č. výr. 1006585
 bílá Č. výr. 1006586

Lištový kryt

Přisazená lišta hluboká a zápustná lišta 2 m,  
26 mm, IP20, polykarbonát (PC),  
D: 200 cm, Š: 2,6 cm, V: 6 cm

 černá Č. výr. 1007188
 bílá Č. výr. 1007189

L-spojka 
 mechanická,  
levá
1006582

48V PŘISAZENÁ LIŠTA HLUBOKÁ, BÍLÁ

L-spojka 
mechanická, 
stěna/strop
1006586

Koncová krytka
1006596

L-spojka 
mechanická, 
pravá
1006584Výztužná lišta

1006609

L-spojka mechanická, 
pravá
1006584

PLÁNOVACÍ POMŮCKA

L-spojka 
 elektrická
1006572

Podélná spojka 
elektrická
1006570

L-spojka 
elektrická
1006572

L-spojka 
elektrická
1006572

Koncový  
napáječ, levý
1006566

Síťový zdroj2 
48 V 150 W
1006614

Flexibilní spojka 
elektrická1

1006574

1  Tuto elektrickou spojku a další elektrické příslušenství 
najdete na straně 16. Mějte prosím na paměti,  
že elektrické a mechanické spojky musí být vždy 
instalovány společně.

2 Síťový zdroj musí být umístěn externě.



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

14
 

ZÁPUSTNÁ LIŠTA
Se 48V zápustnou variantou lištového systému lze vytvořit velmi  
speciální koncepce osvětlení, protože zcela „zmizí“ ve stěně nebo stropu.  
V kombinaci se svítidly IN-LINE a kryty lišt můžete vytvořit střídmý  
vzhled, který umocní každý prostor. 

Varianta Č. výr. Rozměry

1 m
černá, zápustná 1006557

D: 100 cm, Š: 7,4 cm, V: 4,7 cm
bílá, zápustná 1006558

2 m
černá, zápustná 1006559

D: 200 cm, Š: 7,4 cm, V: 4,7 cm
bílá, zápustná 1006560

3 m
černá, zápustná 1006561

D: 300 cm, Š: 7,4 cm, V: 4,7 cm
bílá, zápustná 1006562

4 m
černá, zápustná 1006563

D: 400 cm, Š: 7,4 cm, V: 4,7 cm
bílá, zápustná 1006564

bílá

48 V DC
max. intenzita proudu: 16 A

Materiál: hliník

černá

48V LIŠTOVÝ SYSTÉM, DALI



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

15
 

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

48V ZÁPUSTNÁ LIŠTA

L-spojka mechanická

Zápustná lišta, levá, strop, hliník, 
 D: 9,5 cm, Š: 9,5 cm, V: 4,69 cm

 černá Č. výr. 1006587
 bílá Č. výr. 1006588

Výztužná lišta

Zápustná lišta, ocel,  
D: 6,3 cm, Š: 0,76 cm, V: 0,25 cm

 šedá Č. výr. 1006610

L-spojka mechanická

Zápustná lišta, pravá, strop, hliník,  
D: 9,5 cm, Š: 9,5 cm, V: 4,69 cm

 černá Č. výr. 1006589
 bílá Č. výr. 1006590

Koncová krytka

Zápustná lišta, polykarbonát (PC),  
D: 3,4 cm, Š: 0,2 cm, V: 4,7 cm

 černá Č. výr. 1006597
 bílá Č. výr. 1006598

L-spojka mechanická

Zápustná lišta, stěna, hliník,  
D: 8,1 cm, Š: 7,4 cm, V: 8,1 cm

 černá Č. výr. 1006591
 bílá Č. výr. 1006592

Lištový kryt

Přisazená lišta hluboká a zápustná lišta 2 m,  
26 mm, IP20, polykarbonát (PC),
D: 200 cm, Š: 2,6 cm, V: 6 cm

 černá Č. výr. 1007188
 bílá Č. výr. 1007189

L-spojka 
 mechanická,  
levá
1006588

48V ZÁPUSTNÁ LIŠTA, BÍLÁ

L-spojka 
mechanická, 
stěna/strop
1006592

Koncová krytka
1006598

L-spojka 
mechanická, 
pravá
1006590Výztužná lišta

1006610

L-spojka mechanická, 
pravá
1006590

PLÁNOVACÍ POMŮCKA

Podélná spojka 
elektrická
1006570

L-spojka 
 elektrická
1006572

L-spojka 
elektrická
1006572

Koncový  
napáječ, levý
1006566

Síťový zdroj2 
48 V 150 W
1006614

1  Tuto elektrickou spojku a další elektrické příslušenství 
najdete na straně 16. Mějte prosím na paměti,  
že elektrické a mechanické spojky musí být vždy 
instalovány společně. 

2 Síťový zdroj musí být umístěn externě.

L-spojka 
 elektrická
1006572

Flexibilní spojka 
elektrická1

1006574



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

16
 

VŠECHNY 48V LIŠTY – ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

VŠECHNY 48V LIŠTY – MECHANICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

VŠECHNY 48V LIŠTY – SÍŤOVÉ ZDROJE A KRYTY

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
VŠECH LIŠT

Podélná spojka elektrická

DALI, max. 16 A, polykarbonát (PC),  
D: 14,4 cm, Š: 1,6 cm, V: 1,9 cm

 černá Č. výr. 1006569
 bílá Č. výr. 1006570

Výztužná lišta

se závěsnou sadou, 1m tyč, ocel,  
D: 12 cm, Š: 2,7 cm

 černá Č. výr. 1006601
 bílá Č. výr. 1006602

Síťový zdroj a kryt vč. koncového napáječe*

On/Off + DALI, levý, IP20, polykarbonát (PC),  
D: 23,3 cm, Š: 10,1 cm, V: 4,1 cm

 černá Č. výr. 1007083
 bílá Č. výr. 1007084

Síťový zdroj

48V, 60 W, polykarbonát (PC),  
D: 18 cm, Š: 4,5 cm, V: 2,7 cm

 bílá Č. výr. 1006613

L-spojka elektrická

DALI, max. 16 A, polykarbonát (PC),  
D: 11,4 cm, Š: 11,4 cm, V: 1,9 cm

 černá Č. výr. 1006571
 bílá Č. výr. 1006572

Výztužná lišta

se závěsnou sadou, 3m drátěné lanko, ocel,  
D: 12 cm, Š: 2,7 cm

 černá Č. výr. 1006603
 bílá Č. výr. 1006604

Síťový zdroj a kryt vč. koncového napáječe*

On/Off + DALI, pravý, IP20, polykarbonát (PC),  
D: 23,3 cm, Š: 10,1 cm, V: 4,1 cm

 černá Č. výr. 1007137
 bílá Č. výr. 1007138

Koncový napáječ

DALI, pravá, max. 16 A, polykarbonát (PC), 
D: 9,7 cm, Š: 1,6 cm, V: 1,9 cm

 černá Č. výr. 1006567
 bílá Č. výr. 1006568

Upevňovací svorka

hliník, D: 3 cm, V: 1,05 cm

 černá Č. výr. 1006599
 bílá Č. výr. 1006600

Síťový zdroj

48V, 150 W, kov,  
D: 19,05 cm, Š: 8,8 cm, V: 3,55 cm

 černá Č. výr. 1006614

Flexibilní spojka, elektrická

DALI, max. 16 A, polykarbonát (PC),  
D: 23 cm, Š: 1,6 cm, V: 1,9 cm

 černá Č. výr. 1006573
 bílá Č. výr. 1006574

Výkyvný závěs

1m tyč, ocel, Š: 2,9 cm

 černá Č. výr. 1006605
 bílá Č. výr. 1006606

Výkyvný závěs

3 m drátěné lanko, ocel, Š 2,9 cm

 černá Č. výr. 1006607
 bílá Č. výr. 1006608

Koncový napáječ

DALI, levý, max. 16 A, polykarbonát (PC),  
D: 9,7 cm, Š: 1,6 cm, V: 1,9 cm

 černá Č. výr. 1006565
 bílá Č. výr. 1006566

 *Síťový zdroj není standardně součástí dodávky.





48V LIŠTOVÝ SYSTÉM 
 NUMINOS®

Integrace svítidel NUMINOS® Svítidla do 48V LIŠTOVÉHO SYSTÉMU nabízí 
výhodu optimální kombinovatelnosti s ostatními svítidly této rodiny.



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

19
 

NUMINOS® XS NUMINOS® S

Jednotná kvalita světla a výběr ze široké škály 
variant nabízí více prostoru pro nejrůznější řešení: 
svítivost, barvu světla a úhel poloviční svítivosti 
spotů a závěsných svítidel kompatibilních s DALI 
lze vybrat přesně dle požadavků projektu.  
Se svým jasným designovým jazykem se hodí do 
každého designového prostředí. 

Produkt Č. výr.

Difuzér

NUMINOS® XS

elipsa 1005612

Prisma 1005613

matný 1005614

tvar plástve 1005615

Difuzér

NUMINOS® S

elipsa 1004786

Prisma 1004787

matný 1004788

tvar plástve 1004789

V hlubokých variantách 48V 
lišty adaptér opticky zcela zmizí.

Materiál: hliník

černá černá/bílá černá/chrom

bílá bílá/černá bílá/chrom

48V | 200 mA
Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA
Systémový výkon: 16 W

IP202.0

Dali

IK02 350° 90° 150L80B50

CRI 90



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

20
 

SXS NUMINOS® Spot XS NUMINOS® Spot S
Ø 5 cm; D: 8 cm, V: 8 cm Ø 6 cm; D: 12,5 cm, V: 9 cm

Tato svítidla jsou na vyžádání k dispozici také jako varianty 4000 K (kromě XS). Vezměte prosím na vědomí různé dodací lhůty a minimální objednací množství.

PŘEHLED SVÍTIDEL  
NUMINOS®

Barva Číslo produktu Informace o produktu Barva světla Světelný tok Hodnocení oslnění

1006651 1006705

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

640 lm 1000 lm 20° UGR16 UGR19

1006654 1006708 620 lm 970 lm 40° UGR22 UGR16

1006657 1006711 640 lm 960 lm 55° UGR25 UGR19

1006669 1006723

3000 K

700 lm 1060 lm 20° UGR16 UGR19

1006672 1006726 670 lm 1030 lm 40° UGR22 UGR19

1006675 1006729 690 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR22

1006652 1006706

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 1020 lm 20° UGR16 UGR19

1006655 1006709 650 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR16

1006658 1006712 670 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR19

1006670 1006724

3000 K

730 lm 1120 lm 20° UGR16 UGR19

1006673 1006727 700 lm 1120 lm 40° UGR22 UGR19

1006676 1006730 720 lm 1120 lm 55° UGR25 UGR22

1006653 1006707

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 960 lm 20° UGR16 UGR19

1006656 1006710 650 lm 1000 lm 40° UGR22 UGR16

1006659 1006713 670 lm 980 lm 55° UGR25 UGR19

1006671 1006725

3000 K

730 lm 1050 lm 20° UGR16 UGR19

1006674 1006728 700 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR19

1006677 1006731 720 lm 1050 lm 55° UGR25 UGR22

1006661 1006715

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 1020 lm 20° UGR16 UGR19

1006664 1006718 650 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR16

1006667 1006721 670 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR19

1006679 1006733

3000 K

730 lm 1120 lm 20° UGR16 UGR19

1006682 1006736 700 lm 1120 lm 40° UGR22 UGR19

1006685 1006739 720 lm 1120 lm 55° UGR25 UGR22

1006660 1006714

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

640 lm 1000 lm 20° UGR16 UGR19

1006663 1006717 620 lm 970 lm 40° UGR22 UGR16

1006666 1006720 640 lm 960 lm 55° UGR25 UGR19

1006678 1006732

3000 K

700 lm 1060 lm 20° UGR16 UGR19

1006681 1006735 670 lm 1030 lm 40° UGR22 UGR19

1006684 1006738 690 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR22

1006662 1006716

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 960 lm 20° UGR16 UGR19

1006665 1006719 650 lm 1000 lm 40° UGR22 UGR16

1006668 1006722 670 lm 980 lm 55° UGR25 UGR19

1006680 1006734

3000 K

730 lm 1050 lm 20° UGR16 UGR19

1006683 1006737 700 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR19

1006686 1006740 720 lm 1050 lm 55° UGR25 UGR22



S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

21
 

NUMINOS® Závěsné svítidlo XS NUMINOS® Závěsné svítidlo S
Ø 5 cm; D: 8 cm
Výška zavěšení 150 cm

Ø 6 cm; D: 12,5 cm
Výška zavěšení 150 cm

Tato svítidla jsou na vyžádání k dispozici také jako varianty 4000 K (kromě XS). Vezměte prosím na vědomí různé dodací lhůty a minimální objednací množství.

SXS

Barva Číslo produktu Informace o produktu Barva světla Světelný tok Hodnocení oslnění

1006759 1006813

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

460 lm 1000 lm 20° UGR16 UGR19

1006762 1006816 620 lm 970 lm 40° UGR22 UGR16

1006765 1006819 640 lm 960 lm 55° UGR25 UGR22

1006777 1006831

3000 K

700 lm 1060 lm 20° UGR16 UGR19

1006780 1006834 670 lm 1030 lm 40° UGR22 UGR19

1006783 1006837 690 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR22

1006760 1006814

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 1020 lm 20° UGR16 UGR19

1006763 1006817 650 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR16

1006766 1006820 670 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR22

1006778 1006832

3000 K

730 lm 1120 lm 20° UGR16 UGR19

1006781 1006835 700 lm 1120 lm 40° UGR22 UGR19

1006784 1006838 720 lm 1120 lm 55° UGR25 UGR22

1006761 1006815

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 960 lm 20° UGR16 UGR19

1006764 1006818 650 lm 1000 lm 40° UGR22 UGR16

1006767 1006821 670 lm 980 lm 55° UGR25 UGR22

1006779 1006833

3000 K

730 lm 1050 lm 20° UGR16 UGR19

1006782 1006836 700 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR19

1006785 1006839 720 lm 1050 lm 55° UGR25 UGR22

1006769 1006823

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 1020 lm 20° UGR16 UGR19

1006772 1006826 650 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR16

1006775 1006829 670 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR22

1006787 1006841

3000 K

730 lm 1120 lm 20° UGR16 UGR19

1006790 1006844 700 lm 1120 lm 40° UGR22 UGR19

1006793 1006847 720 lm 1120 lm 55° UGR25 UGR22

1006771 1006822

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

620 lm 1000 lm 20° UGR16 UGR19

1006768 1006825 640 lm 970 lm 40° UGR22 UGR16

1006774 1006828 640 lm 960 lm 55° UGR25 UGR22

1006786 1006840

3000 K

700 lm 1060 lm 20° UGR16 UGR19

1006789 1006843 670 lm 1030 lm 40° UGR22 UGR19

1006792 1006846 690 lm 1030 lm 55° UGR25 UGR22

1006770 1006824

48V | 200 mA 

Systémový výkon: 8,7 W

48V | 350 mA 

Systémový výkon: 16 W

2700 K

670 lm 960 lm 20° UGR16 UGR19

1006773 1006827 650 lm 1000 lm 40° UGR22 UGR16

1006776 1006830 670 lm 980 lm 55° UGR25 UGR22

1006788 1006842

3000 K

730 lm 1050 lm 20° UGR16 UGR19

1006791 1006845 700 lm 1050 lm 40° UGR22 UGR19

1006794 1006848 720 lm 1050 lm 55° UGR25 UGR22



48V LIŠTOVÝ SYSTÉM  
IN-LINE
Lineární svítidla IN-LINE tvoří ve 48V LIŠTOVÉM SYSTÉMU  
jednotku, která přináší jen to nejlepší: vysoce kvalitní světlo  
v různých intenzitách lumenů, délkách a teplotách barev.



Varianta Č. výr. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

22

černá 1006615
Down: 540 lm 2700 K

90 D: 22 cm, Š: 2,2 cm, V: 2,5 cm
bílá 1006616

černá 1006617
Down: 570 lm 3000 K

bílá 1006618

22

černá, Darklight Reflector 1006627
Down: 580 lm 2700 K

90 D: 22 cm, Š: 2,2 cm, V: 2,5 cm
bílá, Darklight Reflector 1006628

černá, Darklight Reflector 1006629
Down: 610 lm 3000 K

bílá, Darklight Reflector 1006630

44

černá 1006621
Down: 1140 lm 2700 K

90 D: 43,5 cm, Š: 2,2 cm, V: 2,5 cm
bílá 1006622

černá 1006623
Down: 1180 lm 3000 K

bílá 1006624

44

černá, Darklight Reflector 1006633
Down: 1180 lm 2700 K

90 D: 43,5 cm, Š: 2,2 cm, V: 2,5 cm
bílá, Darklight Reflector 1006634

černá, Darklight Reflector 1006635
Down: 1230 lm 3000 K

bílá, Darklight Reflector 1006636

43,5 cm 22 cm

IP202.0

Dali

IK02 95° 28 L80B50

16IN-LINE 22 IN-LINE 44

IN-LINE 22 + 44
Darklight Reflector

Materiál: hliník / polykarbonát (PC)

48V | 350 mA
Systémový výkon: 7,3 W

48V | 350 mA
Systémový výkon: 14 W

černá bílá

Tato svítidla jsou na vyžádání k dispozici také jako 4000K varianty. Vezměte prosím na vědomí různé dodací lhůty a minimální objednací množství.

Verze s Darklight Reflector  
s UGR 16

Pro začlenění základního osvětlení do moderního 
designu interiéru je na výběr mezi pevnou  
a otočnou variantou a opálovou optikou nebo 
reflektory Darklight, které zajistí dokonalou  
kontrolu oslnění a vytvoří příjemnou atmosféru  
v místnosti.

S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M

 | 2
3





Darklight Reflector 
pro optimální 

 kontrolu oslněníIP202.0

Dali

IK02 35° 180° 16 L80B50

24 cm

45,5 cm

180°

IN-LINE 24 MOVE IN-LINE 46 MOVE

48V | 350 mA
Systémový výkon: 7,3 W

48V | 350 mA
Systémový výkon: 14 W

Materiál: hliník / polykarbonát (PC)

černá bílá

Varianta Č. výr. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

24
Move

černá, Darklight Reflector 1006639
Down: 580 lm 2700 K

90 D: 24 cm, Š: 2,2 cm, V: 5,7 cm
bílá, Darklight Reflector 1006640

černá, Darklight Reflector 1006641
Down: 610 lm 3000 K

bílá, Darklight Reflector 1006642

46
Move

černá, Darklight Reflector 1006645
Down: 1180 lm 2700 K

90 D: 45,5 cm, Š: 2,2 cm, V: 2,5 cm
bílá, Darklight Reflector 1006646

černá, Darklight Reflector 1006647
Down: 1230 lm 3000 K

bílá, Darklight Reflector 1006648

Tato svítidla jsou na vyžádání k dispozici také jako 4000K varianty. Vezměte prosím na vědomí různé dodací lhůty a minimální objednací množství.

S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M

 | 2
5



Dali

CRI 90

S
LV

 4
8V

 L
IŠ

TO
V

Ý
 S

Y
S

TÉ
M
 | 

26
 

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ

Connected Lighting:

Označuje inteligentní produkty, které používají protokoly DALI

IP-Stupeň krytí:

Označuje vhodnost elektrického zařízení pro různé podmínky prostředí.

Stmívatelné s:

· DALI = DALI sběrnicový systém

IK-Stupeň odolnosti vůči nárazu IK:

Stupeň odolnosti vůči nárazu IK vypovídá o míře odolnosti krytů elektrických zařízení vůči 
mechanickému namáhání, a to zejména o odolnosti vůči nárazu.

Třída ochrany III / ochrana nízkým napětím

Otočnost a výkyv ve stupních: 

· Rozsah otočení
· Rozsah výkyvu

Úhel poloviční svítivosti:

Popisuje úhel vyzařování ve stupních. Čím menší je úhel, tím více je světlo 
zaostřeno.

Unified Glare Rating:

Čím nižší je hodnota, tím nižší je psychologické oslnění.

Produkty se zabudovanými LED

Životnost 

Index podání barev

Délka závěsného kabelu v cm



Velká část produktů uvedených v této brožuře je chráněna ochrannými známkami, 
průmyslovými vzory, užitnými vzory nebo patenty. Jakékoli porušení těchto autorských 
práv nebo použití textu či grafické úpravy či obrázků chráněných autorskými právy 
bez našeho svolení bude soudně stíháno. Obrázky a informace obsažené v této 
brožuře jsou – pokud jde o barvu, tvar, design a technické údaje – pouze ilustrativní  
a nezávazné. U všech popisů výrobků a údajů o výrobcích jsou proto změny a chyby 
vyhrazeny.

Všechny výrobky našeho sortimentu podléhají přísné kontrole kvality a splňují obecně 
platné normy. Tato brožura obsahuje obecný sortiment a není vytvořena specificky  
pro konkrétní zemi. Jakékoli odchylky od národních předpisů jednotlivých zemí je nutno 
vyjasnit ještě před objednávkou. SLV neodpovídá za případně odchylné technické 
normy. Všechny údaje o hmotnosti a délce jsou uvedeny v kg nebo cm, pokud není 
uvedeno jinak. Technické změny vyhrazeny!

Společnost SLV je oprávněna přizpůsobit příslušný ceník měnícím se podmínkám  
na trhu v případě významných změn pořizovacích nákladů, změn daně z obratu nebo 
pořizovacích cen.



slv.com

SLV GmbH | Daimlerstraße 21-23, 52531 Uebach-Palenberg, Germany, +49 (0) 2451 4833 - 333, info@slv.de
SLV Austria | +49 (2451) 4833 355, export@slv.de
SLV Belgium | Herentalsebaan 429, B-2160 Wommelgem, +32 (0) 3/385 30 08, info@slv.be
SLV Nordics | Flade Engvej 4, 9900 Frederikshavn, Denmark, +45 9310 7474, info@nordics.slv.com
SLV France | Zac du Martelet, 88, rue Henri Dépagneux, F-69400 Limas, +33 4 74 02 71 20, infofr@slv.com
SLV LIGHTING UK LTD | Unit E Chiltern Park, Boscombe Road, Dunstable, LU5 5LT, +44 (0)203 968 11 00, sales@uk.slv.com
SLV Italia S.r.l. | Via Lecco, 19/D, 23896 Bevera di Sirtori (LC), +39 039 5983575, infoit@slv.com
SLV Nederland | Kazernestraat 19, 5928 NL Venlo, +31 773204343, info@slv.nl
SLV Norway AS | Vangsveien 10, 1814 Askim, +47 48225500, post@slvnorway.no
SLV Poland | ul. Poznańska 356, 05-850 Ożarów Maz., Polska, (0048 22) 722-49-75, slv@slv.pl
SLV Portugal | R. Margarida de Abreu, no13 – Lj2, 1900-314 Lisboa, +351 210 185 961, info@pt.slv.com
SLV Swiss SA | Route du Bey 6 Box 1-4, Z.I. La Jonnaire, CH-1847 Rennaz, +41 218113232, info@slv-swiss.ch
SLV d.o.o | Barjanska cesta 50, SI-1000 Ljubljana, +386 1 2009 730, info@slv.si
SLV Spain | Antic Cami Ral Valencia, 38, L17, 08860 Castelldefels, Barcelona, 931 168 161, info@slv.es
SLV Czech s.r.o. | V Sedlci 28/17, CZ-160 00 Praha 6, +420 739 282 151, info@cz.slv.com


